10. PLAT. Quid agimus, Pythagora et Socrates? videtur enim vir non praeter rationem prouocare, dum iudicari postulat. SOCR. Quid vero aliud, quam eamus ad tribunal, et adsumpta Philosophia audiamus, quid causae dicturus sit. Indicta enim caussa damnare nostrum non est, sed yalde idioticum, iracundorum hominum, et ius in manu ponentium. Praebebimus enim occasiones volentibus male de nobis dicere, si in-

καταλεύσαντες ἄνδρα μηδὲ ἀπολογησάμενον  
ὑπὲρ ἔαυτοῦ. καὶ ταῦτα, δικαιοσύνη χαίρειν  
αὐτοὶ λέγοντες. ή τί ἀν εἴποιμεν Ἀνύτε καὶ  
Μελίτε πέρι, τῶν ἐμῷ κατηγορησάντων, ἢ  
τῶν τότε δικαῖων, εἰ ὅτος τεθνήξεται, μηδὲ  
τοπαράπτων ὑδάτος I) μεταλαβών; ΠΛΑΤ.  
"Ἄριστα παρεινεῖς ὡς Σώφρατες· ὥσε ἀπίστου  
ἔπι τὴν Φιλοσοφίαν. η δέ, δικασάτω, καὶ  
ἀγαπήσομεν οἷς ἀν ἐνείνη διαγνῶ.

ΛΟΤΚ. Εὖγε ὡς σοφώτατοι, ἀμείνω ταῦ-  
τα, καὶ νομιμώτερα. τὰς μέντοι λίθας Φυ-  
λάττετε ὡς ἔΦην. δέησει γχρ αὐτῶν μικρὸν ὕστε-  
ρον

si indicta caussa virum lapidemus, idque homi-  
nes gaudere nos iustitia professi, aut de Anyto  
ac Melito quid dicemus, meis accusatoribus, aut  
de his, qui tum erant iudices, si hic ne aqua  
quidem attributa (*et clepsydra*) moriatur? PLAT.  
Optime mones, Socrates. Itaque abeamus ad  
Philosophiam. illa iudicet, et nos sententia il-  
lius slabimus.

II. L V C. Euge viri sapientissimi, meliora  
ista et magis legitima. Verum lapides ferua-  
te, vti dixi, opus enim paullo post illis erit

X 4

apud

I. "Τδάτος] Aquam alicui fundere, est ei lo-  
cum dare dicendi et causam suam agendi,  
ad aquae enim mensuram certam oratores  
dicebant et clepsydram. Adol. Vorst.

ρον ἐν τῷ διατηρίῳ. πᾶς δὲ τὴν Φιλοσοφίαν  
τῆς τις ἔν; καὶ γὰρ οἶδα ἐνθα σίκει. καίτοι  
πάντα πολὺν ἐπλανήθην χρόνον ἀναζητῶν τὴν  
οἰκίαν, ὡς ξυγγενούμην αὐτῇ. εἴτε ἐιτυγχάνων  
ἄν τισι τριβώνια περιβεβλημένοις, καὶ πώγω-  
νας βαθεῖς καθειμένοις, παρ' αὐτῇς ἐκείνης ἥκειν  
Φάγκσιν, οἱόμενος εἰδέναι αὐτὸς, ἀνηρώτων.  
οἱ δὲ πολὺ μᾶλλον ἐμῷ ἀγνοῶντες, η̄ ἢ οἵ ὅλως  
ἀπεκρίνοντά μοι, ὡς μὴ ἐλέγχοιντο ἐκ εἰδότες,  
η̄ ἀλλην θύραν ἀντ' ἀλλης ἀπεδείκνυον. Ξέπω  
γεν καὶ τήμερον ἔξευρεῖν δεδύνημα τὴν οἰκίαν.

Πολλάκις δὲ αὐτὸς εἰνάσας, η̄ ξεναγήσαντός  
τινος, ἦνον ἄν ἐπί τινας θύρας, βεβαιώς ἐλ-  
πίσας

apud tribunal. Vbi vero Philosophiam inueniat  
aliquis? nec enim ubi habitet, uouī, quam-  
quam longo tempore oberraui domo eius quaer-  
enda, ut illius consuetudine vterer. Deinde  
cum inciderem in quosdam palliolis amictos, et  
prolixas barbas submittentes, qui ab illa se ve-  
nire dicerent, putans hos scire, interrogabam.  
At illi, qui multo quam ego magis ignorarunt,  
aut plane non respondere mihi, ne ignorantiae  
suae conuincerentur, aut aliam pro alia ianuam  
mihi demonstrare. Itaque ad hodiernum diem  
nondum inuenire domum potui.